Medindo 35,28 metros confronta com lote remanescente de terra medindo 877.500,00 m2  

de terras de faxinais situado no lugar denominado rio do meio, até o ponto PP-0 fechando 

assim a poligonal da  area. 

Art.  22  0 imóvel  sera  adquirido pelo valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta 

mil reais), e o pagamento será efetuado após o registro da escritura pública no Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Pitanga.  

Art.  32  0 imóvel descrito no  art.  1° desta Lei  sera  doado à Companhia de Habitação 

do  Parana  — COHAPAR para implantação de um conjunto habitacional.

[...]

na 	pasta 	01/2018, 	as 	fls.036 	a 	038 	de 	Contratos 	Sociais 	e 
Certidões 	Simplificadas 	utilizadas 	em Escrituras 	e 	Procurações; 	0 
OUTORGADO 	COMPRADOR 	ADQUIRIU 	A 	TOTALIDADE 	DO 	IMÓVEL 	SUPRA 
MATRICULADO 	E 	CARACTERIZADO; 	pelo 	prego 	certo 	e 	ajustado 	de 
R$350.000,00 	(trezentos 	e 	cinquenta 	mil 	reais), 	os 	quais 	serão 
pagos 	mediante 	Transferência 	Bancária, 	junto 	a 	CAIXA 	ECONÔMICA 
FEDERAL na Ag.1767, 	C/C n°1670-9, 	em favor da Empresa ULTRA PNEUS 
LTDA, 	inscrita 	no 	CNPJ 	n°03.165.911/0001-67, 	dos 	quais 	dão 	ao 
mesmo, 	plena, 	geral 	e 	irrevogável quitação, 	e desde 	já transferem